• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку із зменшенням суми договору на
313728,12грн. (Триста тринадцять тисяч сімсот
двадцять вісім гривень 12коп.) до Договору № 524
від 18.10.2021р. та викласти абзац перший п. 3.1.
договору підряду.